
2025 年 4 月 1 日 

スクール生及び保護者の皆さまへ 

セントラルフィットネスクラブ日立店 

店長 片野 一輝 

 

土曜日キッズ体育スクール増設と時間変更のおしらせ 

 

 

拝啓 春分の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当クラブをご利用頂き誠にありがとうございます。 

さて主題の件については、クラス人数の緩和によりお子様の練習環境を向上させることを目的に増

設及び時間変更させて頂くことといたします。 

今後もお子様の運動技術の向上や社会性の習得を目指す指導は勿論のこと、皆様が通いやすい運営

を図って参りますので、何卒ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

１．開始期日：２０２５年５月１０日(土)より 

２．増設・変更内容（以下の表にないものは変更ありません） 

 

 

 

〈その他〉 

Ａ）小学生～中学生（8：45～9：45）３歳～小学２年（9：45～10：45）に在籍されている 

お子様については時間変更に伴う諸届の提出はございません。 

Ｂ）新設される年長～小学４年（11：00～12：00）に変更をご希望される場合は４月２８日（月）

までにクラブレセプションまでコース変更届をご提出ください。 

 

 

ご不明な点、ご質問等ございましたら、当クラブ（０２９４‐２４‐３３４５）までお電話くださ

い。 

0294‐24‐3345 

以上 

対象クラス 現在 変更後(２０２５年５月より) 

小学生～中学生 8：45～9：45 9：00～10：00 

３歳～小学２年 9：45～10：45 10：00～11：00 

年長～小学４年  ※増設 11：00～12：00 


